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UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA

COORDENAÇÃO DE SERVIÇO SOCIAL

RESULTADO SOLICITAÇÃO DE BOLSA ALIMENTAÇÃO - 1º SEMESTRE 2013- CAMPUS CIDADE GOIÁS 

DEFERIDOS DENTRO DO QUADRO DE VAGAS DESTINADAS AO CAMPUS CIDADE GOIÁS

RESULTADO FINAL – APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

BOLSA ALIMENTAÇÃO

Nº MATRÍCULA CURSO NOME PARECER

1 100470 S. Social Carolina Cássia Silva Oliveira Deferido

2 116391 Filosofia Cristina da Silva Brito Deferido

3 131745 S. Social Danielle Gomes Lopes Deferido

4 131746 S. Social Dayse Cristina Rodrigues dos Santos Deferido

5 135350 Administração Edinalda Ramos de Oliveira Deferido

6 135352 Administração Eliane Soares de Campos Deferido

7 135353 Administração Eliena Macedo Lobo Deferido

8 114139 Direito Fernando Henrique Chiarini Lopes Deferido

9 134965 Direito Flávia Ribeiro da Silva Deferido

10 128291 Direito Gabriel Ferreira de Morais Deferido

11 131752 S. Social Gilmar Gonçalves Cordeiro Deferido

12 135763 S. Social Girlane Gonçalves Cordeiro Deferido

13 135361 Administração Gustavo Henrique Sias da Silva Deferido

14 131755 S. Social Janaina Nunes da Silva Oliveira Deferido

15 134974 Direito Jéssica Anastasi Azevêdo Pinto Deferido

16 110526 S. Social Jéssica Ryane Orlando Souto Deferido

17 135365 Administração João Henrique Ferreira Deferido

18 135366 Administração João Mendes Pereira Neto Deferido

19 123467 Filosofia Jonathan Luiz Cassimiro Soares Deferido

20 110527 S. Social Kátia Aparecida Ribeiro Deferido
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21 131416 S. Social Lara Cristina de Jesus Gomes Deferido

22 135370 Administração Layane Priscila Vieira Nicolau Deferido

23 100490 S. Social Leandra Dias Rodrigues Deferido

24 122514 S. Social Leidiane Cássia Costa Paz Deferido

25 131380 Filosofia Letrícia Luiza Lear Silva Deferido

26 135374 Administração Lucelena Paula Marques Deferido

27 121672 Filosofia Luiz Antônio Lopes Deferido

28 131765 S. Social Mariana da Trindade Pereira dos Santos Deferido

29 134984 Direito Mariana Gullo Paixão Deferido

30 131772 S. Social Nayranne Cristina de Oliveira Santos Deferido

31 133081 Filosofia Patrícia Jerônimo da Silva Deferido

32 114172 Direito Priscila Rodrigues Ramos Deferido

33 100507 S. Social Priscylla Rodrigues Silva Deferido

34 135386 Administração Rafael Camargo Borges Deferido

35 111376 S. Social Raynara Teixeira Braga Deferido

36 135588 Administração Renata Tomaz de Aquino Faria Deferido

37 136395 Direito Renato Garcia Cardoso Deferido

38 130724 S. Social Lúcia Maria Teixeira Deferido

39 133082 Filosofia Robson Severino da Cruz Deferido

40 134992 Direito Tainá Ketleen Felix Ferreira Deferido

41 134993 Direito Taís de Souza Carrilho Deferido

42 134999 Direito Wandelino Antônio da Silva Filho Deferido
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA

COORDENAÇÃO DE SERVIÇO SOCIAL

RESULTADO SOLICITAÇÃO DE BOLSA ALIMENTAÇÃO - 1º SEMESTRE 2013- CAMPUS CIDADE GOIÁS 

LISTA DE ESPERA

RESULTADO FINAL – APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

BOLSA ALIMENTAÇÃO

Nº MATRÍCULA CURSO NOME PARECER CLASSIF.

1 131737 S. Social Adília de Bastos Siqueira L. Espera 14º 

2 135342 Administração Alline da Silva Ferreira L. Espera 44º 

3 131739 S. Social Amanda Cristina de Paula Rosa L. Espera 13º 

4 131740 S. Social Ana Gabriella da Silva Corrêa L. Espera 43º 

5 136174 Direito Ana Karla Sueidy Alves L. Espera 38º 

6 131741 S. Social Anacláudia Miguel de Araújo L. Espera 69º 

7 134952 Direito Angelúcia Trindade da Costa Godinho L. Espera 48º 

8 131375 Filosofia Aurélio Pires Araújo L. Espera 70º 

9 131354 S. Social Bárbara Coutinho Neponucena L. Espera 6º 

10 104042 Direito Beatriz Santos de Souza L. Espera 65º 

11 135344 Administração Bruna de Paiva Santos L. Espera 55º 

12 134956 Direito Bruna Tavares de Mesquita L. Espera 15º 

13 135345 Administração Bruna Vieira Santiago de Almeida L. Espera 64º 

14 135347 Administração Caique Antônio da Silva Guerra L. Espera 28º 

15 122994 S. Social Camomila Cordeiro L. Espera 20º 

16 134957 Direito Cecília Tedesco Tavares L. Espera 53º 

17 133073 Filosofia Cláudia Lúcia Santana da Mata L. Espera 8º 

18 122497 S. Social Claudiene Ferreira de Assis L. Espera 12º 

19 110513 S. Social Dâmaris Vieira Lopes L. Espera 59º 



Página 4 de 17

20 131743 S. Social Daniela de Barros Souza L. Espera 41º 

21 122500 S. Social Divina Olinda Gomes L. Espera 62º 

22 134962 Direito Edson Andrade Rodrigues L. Espera 57º 

23 131747 S. Social Eduardo Franco de Carvalho L. Espera 3º 

24 131417 S. Social Eduardo Gonçalves de Almeida Silva L. Espera 17º 

25 133077 Filosofia Elisvaldo da Silva Ribeiro L. Espera 33º 

26 131748 S. Social Elizangela do Nascimento Silva L. Espera 9º 

27 114136 Direito Emília Joana Viana de Oliveira L. Espera 45º 

28 127521 Direito Érika Cruz de Araújo L. Espera 66º 

29 122507 S. Social Gleicy Kelly Alves Passos L. Espera 30º 

30 125610 Direito Gleycy Kelly Inácio Brito L. Espera 47º 

31 114144 Direito Guilherme Freitas de Oliveira L. Espera 36º 

32 125612 Direito Guilherme Miguel de Arruda Mendanha L. Espera 23º 

33 114145 Direito Gustavo Ribeiro Antonelli L. Espera 26º 

34 134972 Direito Heloíse Aleixo Ramos L. Espera 22º 

35 128536 S. Social Iriane Viana Machado L. Espera 58º 

36 131753 S. Social Jakeliane Estrela Bezerra L. Espera 1º 

37 131754 S. Social Janaína dos Santos Ribeiro L. Espera 60º 

38 134973 Direito Janete de Paula Ferreira L. Espera 18º 

39 100485 S. Social Jaqueline Aparecida Lopes Fonseca L. Espera 2º 

40 123466 Filosofia Jéssica de Souza Ribeiro L. Espera 19º 

41 131756 S. Social Jessika Christtiny R. S. Sousa L. Espera 7º 

42 135367 Administração João Vitor Simões de Oliveira L. Espera 68º 

43 122511 S. Social Juliano Terra Moreira L. Espera 5º 

44 131758 S. Social Karla Cristina Mendes da Mota L. Espera 24º 

45 127221 Direito Karla Letícya Vieira Caetano L. Espera 52º 

46 135369 Administração Kesley Alves dos Passos L. Espera 31º 

47 131760 S. Social Leidimara Pereira Barbosa L. Espera 35º 

48 110533 S. Social Ludimila Amélia Pimenta dos Reis L. Espera 42º 

49 131763 S. Social Maísa Moreira Souza Lemes Lima L. Espera 50º 

50 114160 Direito Marcella Oliveira Schult L. Espera 49º 
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51 135377 Administração Marcelo Ferreira da Silva L. Espera 39º 

52 131766 S. Social Mariana Graziella de Passos Lopes L. Espera 67º 

53 128294 Direito Marilya Paula Almeida Marques L. Espera 40º 

54 135379 Administração Marina Ramos Batista L. Espera 56º 

55 100502 S. Social Marisbel Vidigal Gomes da Silva L. Espera 51º 

56 114165 Direito Mateus Ferreira Martins L. Espera 32º 

57 131767 S. Social Michelly Jesus Pinheiro L. Espera 29º 

58 135764 S. Social Patrycia Alves Bastos L. Espera 63º 

59 125629 Direito Paula Lemes de Oliveia L. Espera 4º 

60 135385 Administração Paulo Roberto Casemiro Nascimento L. Espera 11º 

61 135387 Administração Raianny Bastos Dorneles L. Espera 27º 

62 110536 S. Social Raphaela Stephânie Silva L. Espera 37º 

63 110537 S. Social Rayanne Avelino Gonçalves L. Espera 61º 

64 111773 S. Social Ricardo Camargo de Oliveira L. Espera 25º 

65 110541 Direito Simônica Lopes de Carvalho L. Espera 54º 

66 135390 Administração Thayane Ramos Gomes L. Espera 16º 

67 135391 Administração Tulasi Cordeiro L. Espera 21º 

68 131415 Filosofia Valter Julio Rosa Filho L. Espera 46º 

69 126362 S. Social Viviana de Araújo Botelho L. Espera 10º 

70 125646 Direito Wigner Martins da Silva L. Espera 34º 
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA

COORDENAÇÃO DE SERVIÇO SOCIAL

RESULTADO SOLICITAÇÃO DE BOLSA ALIMENTAÇÃO - 1º SEMESTRE 2013- CAMPUS CIDADE GOIÁS 
INDEFERIDOS

RESULTADO FINAL

BOLSA ALIMENTAÇÃO

Nº MATRÍCULA CURSO NOME PARECER MOTIVO

1 136176 Direito Daniel Victor Rodrigues dos Reis Indeferido Conf. Item 7.1 edital Procom 01/2013

2 125621 Direito José Francisco Lopes Filho Indeferido Conf. Item 7.1 edital Procom 01/2013

3 136180 Direito Mateus Fernandes Soares Indeferido Conf. Item 7.1 edital Procom 01/2013

4 122523 S. Social Nilton Antônio Alves Filho Indeferido Conf. Item 2-c edital Procom 01/2013

5 114181 Direito Ruber Paolo Alves Netto Indeferido Conf. Item 7.1 edital Procom 01/2013

6 126359 S. Social
Roberta Nascimento Reis da Silva

Indeferido
Conf. Item 10.1 edital Procom 01/2013
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA

COORDENAÇÃO DE SERVIÇO SOCIAL

RESULTADO SOLICITAÇÃO DE BOLSA PERMANÊNCIA  - 1º SEMESTRE 2013- CAMPUS CIDADE GOIÁS

DEFERIDOS DENTRO DO QUADRO DE VAGAS DESTINADAS AO CAMPUS CIDADE GOIÁS

RESULTADO FINAL – APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

BOLSA PERMANÊNCIA

Nº MAT. CURSO NOME PARECER

1 110497 S. Social Adriana da Silva Mota Deferido

2 100470 S. Social Carolina Cássia Silva Oliveira Deferido

3 135350 Administração Edinalda Ramos de Oliveira Deferido

4 135352 Administração Eliane Soares de Campos Deferido

5 135353 Administração Eliena Macedo Lobo Deferido

6 111697 Filosofia Elivania Rosária de Bessa Oliveira Deferido

7 134965 Direito Flávia Ribeiro da Silva Deferido

8 122506 S. Social Geisse Feliciana Soares Deferido

9 134974 Direito Jéssica Anastasi Azevêdo Pinto Deferido

10 122512 S. Social Kamilla Ferreira Simões Deferido

11 122514 S. Social Leidiane Cássia Costa Paz Deferido

12 131765 S. Social Mariana da Trindade Pereira dos Santos Deferido

13 133081 Filosofia Patrícia Jerônimo da Silva Deferido

14 100507 S. Social Priscylla Rodrigues Silva Deferido

15 135386 Administração Rafael Camargo Borges Deferido
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA

COORDENAÇÃO DE SERVIÇO SOCIAL

RESULTADO SOLICITAÇÃO DE BOLSA PERMANÊNCIA  - 1º SEMESTRE 2013- CAMPUS CIDADE GOIÁS

LISTA DE ESPERA

RESULTADO FINAL-  APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

BOLSA PERMANÊNCIA

Nº MATRÍCULA CURSO NOME PARECER CLAS.

1 123456 Filosofia Abel Pereira da Silva L. Espera 75º 

2 131737 S. Social Adília de Bastos Siqueira L. Espera 49º 

3 135342 Administração Alline da Silva Ferreira L. Espera 79º 

4 131739 S. Social Amanda Cristina de Paula Rosa L. Espera 48º 

5 131740 S. Social Ana Gabriella da Silva Corrêa L. Espera 78º 

6 131741 S. Social Anacláudia Miguel de Araújo L. Espera 105º 

7 131375 Filosofia Aurélio Pires Araújo L. Espera 106º 

8 131354 S. Social Bárbara Coutinho Neponucena L. Espera 37º 

9 104042 Direito Beatriz Santos de Souza L. Espera 102º 

10 093890 Direito Brena Aquino Rodrigues de Oliveira L. Espera 40º 

11 135344 Administração Bruna de Paiva Santos L. Espera 92º 

12 134956 Direito Bruna Tavares de Mesquita L. Espera 50º 

13 135346 Administração Caio César Gomes Torquato L. Espera 64º 

14 135347 Administração Caique Antônio da Silva Guerra L. Espera 66º 

15 122994 S. Social Camomila Cordeiro L. Espera 59º 

16 134956 Direito Carolina Luiz Ferreira Mendanha L. Espera 90º 

17 134957 Direito Cecília Tedesco Tavares L. Espera 89º 

18 133073 Filosofia Cláudia Lúcia Santana da Mata L. Espera 39º 

19 122497 S. Social Claudiene Ferreira de Assis L. Espera 45º 

20 116391 Filosofia Cristina da Silva Brito L. Espera 19º 
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21 136226 Administração Daiane de Freitas Gomes L. Espera 46º 

22 131743 S. Social Daniela de Barros Souza L. Espera 76º 

23 131745 S. Social Danielle Gomes Lopes L. Espera 20º 

24 131746 S. Social Dayse Cristina Rodrigues dos Santos L. Espera 32º 

25 136227 Administração Diogo Xavier de Carvalho Godoy L. Espera 101º 

26 122500 S. Social Divina Olinda Gomes L. Espera 99º 

27 128583 Direito Douglas de Almeida Carvalho L. Espera 7º 

28 134962 Direito Edson Andrade Rodrigues L. Espera 95º 

29 131417 S. Social Eduardo Gonçalves de Almeida Silva L. Espera 52º 

30 131748 S. Social Elizangela do Nascimento Silva L. Espera 41º 

31 131749 S. Social Ellis Karla Almeida Paixão L. Espera 16º 

32 114136 Direito Emília Joana Viana de Oliveira L. Espera 80º 

33 105281 S. Social Felipe Amâncio Morais L. Espera 1º 

34 128291 Direito Gabriel Ferreira de Morais L. Espera 28º 

35 110520 S. Social Gabrielly Xavier Soles Rodrigues L. Espera 2º 

36 131752 S. Social Gilmar Gonçalves Cordeiro L. Espera 17º 

37 135763 S. Social Girlane Gonçalves Cordeiro L. Espera 13º 

38 135359 Administração Gisele Bernardo Pinto L. Espera 4º 

39 122507 S. Social Gleicy Kelly Alves Passos L. Espera 68º 

40 125610 Direito Gleycy Kelly Inácio Brito L. Espera 83º 

41 125612 Direito Guilherme Miguel de Arruda Mendanha L. Espera 61º 

42 135361 Administração Gustavo Henrique Sias da Silva L. Espera 30º 

43 135362 Administração Igor Henrique Fonseca Assis L. Espera 70º 

44 128536 S. Social Iriane Viana Machado L. Espera 96º 

45 111700 Filosofia Islane Viana de Souza L. Espera 87º 

46 131753 S. Social Jakeliane Estrela Bezerra L. Espera 36º 

47 131754 S. Social Janaína dos Santos Ribeiro L. Espera 97º 

48 131755 S. Social Janaina Nunes da Silva Oliveira L. Espera 22º 

49 134973 Direito Janete de Paula Ferreira L. Espera 54º 

50 135364 Administração Jéssica Bernardo Pinto L. Espera 5º 

51 123466 Filosofia Jéssica de Souza Ribeiro L. Espera 57º 
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52 110526 S. Social Jéssica Ryane Orlando Souto L. Espera 18º 

53 131756 S. Social Jessika Christtiny R. S. Sousa L. Espera 38º 

54 135365 Administração João Henrique Ferreira L. Espera 23º 

55 135366 Administração João Mendes Pereira Neto L. Espera 12º 

56 135367 Administração João Vitor Simões de Oliveira L. Espera 104º 

57 131758 S. Social Karla Cristina Mendes da Mota L. Espera 62º 

58 127221 Direito Karla Letícya Vieira Caetano L. Espera 88º 

59 111703 Filosofia Karla Maura Carvalho Rodrigues L. Espera 42º 

60 110527 S. Social Kátia Aparecida Ribeiro L. Espera 10º 

61 135369 Administração Kesley Alves dos Passos L. Espera 69º 

62 131416 S. Social Lara Cristina de Jesus Gomes L. Espera 14º 

63 135370 Administração Layane Priscila Vieira Nicolau L. Espera 26º 

64 131760 S. Social Leidimara Pereira Barbosa L. Espera 72º 

65 135371 Administração Letícia de Souza Rosa L. Espera 55º 

66 131380 Filosofia Letrícia Luiza Lear Silva L. Espera 6º 

67 135374 Administração Lucelena Paula Marques L. Espera 27º 

68 130724 S. Social Lúcia Maria Teixeira L. Espera 35º 

69 110533 S. Social Ludimila Amélia Pimenta dos Reis L. Espera 77º 

70 122515 S. Social Luis Fernando Azevedo do Espírito Santo L. Espera 81º 

71 121672 Filosofia Luiz Antônio Lopes L. Espera 21º 

72 122516 S. Social Magna Rodrigues Matias L. Espera 29º 

73 131763 S. Social Maísa Moreira Souza Lemes Lima L. Espera 85º 

74 114160 Direito Marcella Oliveira Schult L. Espera 84º 

75 135377 Administração Marcelo Ferreira da Silva L. Espera 74º 

76 131764 S. Social Maria Ferreira Duarte de Souza L. Espera 94º 

77 125624 Direito Mariana Barros de Oliveira L. Espera 91º 

78 131766 S. Social Mariana Graziella de Passos Lopes L. Espera 103º 

79 100501 S. Social Mariana Silva de Sá L. Espera 56º 

80 135379 Administração Marina Ramos Batista L. Espera 93º 

81 100502 S. Social Marisbel Vidigal Gomes da Silva L. Espera 86º 

82 131767 S. Social Michelly Jesus Pinheiro L. Espera 67º 
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83 104082 Direito Nayara Araújo Moreira L. Espera 58º 

84 131772 S. Social Nayranne Cristina de Oliveira Santos L. Espera 33º 

85 135764 S. Social Patrycia Alves Bastos L. Espera 100º 

86 135385 Administração Paulo Roberto Casemiro Nascimento L. Espera 44º 

87 114172 Direito Priscila Rodrigues Ramos L. Espera 9º 

88 135387 Administração Raianny Bastos Dorneles L. Espera 65º 

89 110536 S. Social Raphaela Stephânie Silva L. Espera 73º 

90 122524 S. Social Rauler Ferreira dos Santos L. Espera 15º 

91 110537 S. Social Rayanne Avelino Gonçalves L. Espera 98º 

92 111376 S. Social Raynara Teixeira Braga L. Espera 8º 

93 135588 Administração Renata Tomaz de Aquino Faria L. Espera 31º 

94 136395 Direito Renato Garcia Cardoso L. Espera 3º 

95 111773 S. Social Ricardo Camargo de Oliveira L. Espera 63º 

96 133082 Filosofia Robson Severino da Cruz L. Espera 34º 

97 135389 Administração Suellen Cristina Magalhães Vieira Marques L. Espera 47º 

98 134993 Direito Taís de Souza Carrilho L. Espera 11º 

99 100512 S. Social Tatiana Ferreira de Souza Borges L. Espera 53º 

100 135390 Administração Thayane Ramos Gomes L. Espera 51º 

101 135391 Administração Tulasi Cordeiro L. Espera 60º 

102 131415 Filosofia Valter Julio Rosa Filho L. Espera 82º 

103 126362 S. Social Viviana de Araújo Botelho L. Espera 43º 

104 134999 Direito Wandelino Antônio da Silva Filho L. Espera 24º 

105 125646 Direito Wigner Martins da Silva L. Espera 71º 

106 100515 S. Social Yanne Natascha Segurado Rizzo L. Espera 25º 
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA

COORDENAÇÃO DE SERVIÇO SOCIAL

RESULTADO SOLICITAÇÃO DE BOLSA PERMANÊNCIA  - 1º SEMESTRE 2013- CAMPUS CIDADE GOIÁS

RESULTADO FINAL

INDEFERIDOS

BOLSA PERMANÊNCIA

Nº MATRÍCULA CURSO NOME PARECER MOTIVO

1 125621 Direito José Francisco Lopes Filho Indeferido Conf. Item 7.1 edital Procom 01/2013

2 135368 Administração Kênia Marques de Souza Indeferido Conf. Item 7.1 edital Procom 01/2013

3 122523 S. Social Nilton Antônio Alves Filho Indeferido Conf. Item 2c edital Procom 01/2013

4 114181 Direito Ruber Paolo Alves Netto Indeferido Conf. Item 7.1 edital Procom 01/2013

5 126359 S. Social
Roberta Nascimento Reis da Silva

Indeferido
Conf. Item 10.1 edital Procom 01/2013
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA

COORDENAÇÃO DE SERVIÇO SOCIAL

RESULTADO SOLICITAÇÃO DE BOLSA MORADIA  - 1º SEMESTRE 2013 - CAMPUS CIDADE GOIÁS

DEFERIDOS DENTRO DO QUADRO DE VAGAS DESTINADAS AO CAMPUS CIDADE GOIÁS

RESULTADO FINAL-  APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

BOLSA MORADIA

Nº MATRÍCULA CURSO NOME PARECER

1 110501 S. Social Amanda Camilo do Nascimento Lima Deferido

2 093890 Direito Brena Aquino Rodrigues de Oliveira Deferido

3 134956 Direito Bruna Tavares de Mesquita Deferido

4 122497 S. Social Claudiene Ferreira de Assis Deferido

5 135350 Administração Edinalda Ramos de Oliveira Deferido

6 131747 S. Social Eduardo Franco de Carvalho Deferido

7 105281 S. Social Felipe Amâncio Morais Deferido

8 110520 S. Social Gabrielly Xavier Soles Rodrigues Deferido

9 110526 S. Social Jéssica Ryane Orlando Souto Deferido

10 135366 Administração João Mendes Pereira Neto Deferido

11 123467 Filosofia Jonathan Luiz Cassimiro Soares Deferido

12 122511 S. Social Juliano Terra Moreira Deferido

13 130724 S. Social Lúcia Maria Teixeira Deferido

14 134984 Direito Mariana Gullo Paixão Deferido

15 104082 Direito Nayara Araújo Moreira Deferido

16 125629 Direito Paula Lemes de Oliveia Deferido

17 114172 Direito Priscila Rodrigues Ramos Deferido

18 122524 S. Social Rauler Ferreira dos Santos Deferido

19 134992 Direito Tainá Ketleen Felix Ferreira Deferido
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20 134993 Direito Taís de Souza Carrilho Deferido

21 100512 S. Social Tatiana Ferreira de Souza Borges Deferido
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA

COORDENAÇÃO DE SERVIÇO SOCIAL

RESULTADO SOLICITAÇÃO DE BOLSA MORADIA  - 1º SEMESTRE 2013 - CAMPUS CIDADE GOIÁS

LISTA DE ESPERA

RESULTADO FINAL-  APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

BOLSA MORADIA

Nº MATRÍCULA CURSO NOME PARECER CLASSIF..

1 136174 Direito Ana Karla Sueidy Alves L. Espera 19º 

2 134952 Direito Angelúcia Trindade da Costa Godinho L. Espera 23º 

3 104042 Direito Beatriz Santos de Souza L. Espera 30º 

4 135347 Administração Caique Antônio da Silva Guerra L. Espera 16º 

5 122994 S. Social Camomila Cordeiro L. Espera 8º 

6 100470 S. Social Carolina Cássia Silva Oliveira L. Espera 1º 

7 134957 Direito Cecília Tedesco Tavares L. Espera 28º 

8 116391 Filosofia Cristina da Silva Brito L. Espera 5º 

9 128583 Direito Douglas de Almeida Carvalho L. Espera 2º 

10 134962 Direito Edson Andrade Rodrigues L. Espera 29º 

11 114136 Direito Emília Joana Viana de Oliveira L. Espera 21º 

12 127521 Direito Érika Cruz de Araújo L. Espera 31º 

13 131752 S. Social Gilmar Gonçalves Cordeiro L. Espera 4º 

14 114144 Direito Guilherme Freitas de Oliveira L. Espera 18º 

15 125612 Direito Guilherme Miguel de Arruda Mendanha L. Espera 11º 

16 114145 Direito Gustavo Ribeiro Antonelli L. Espera 14º 

17 134972 Direito Heloíse Aleixo Ramos L. Espera 10º 

18 111700 Filosofia Islane Viana de Souza L. Espera 26º 
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19 131755 S. Social Janaina Nunes da Silva Oliveira L. Espera 6º 

20 135367 Administração João Vitor Simões de Oliveira L. Espera 32º 

21 131758 S. Social Karla Cristina Mendes da Mota L. Espera 12º 

22 127221 Direito Karla Letícya Vieira Caetano L. Espera 27º 

23 131763 S. Social Maísa Moreira Souza Lemes Lima L. Espera 25º 

24 114160 Direito Marcella Oliveira Schult L. Espera 24º 

25 128294 Direito Marilya Paula Almeida Marques L. Espera 20º 

26 104082 Direito Nayara Araújo Moreira L. Espera 7º 

27 135387 Administração Raianny Bastos Dorneles L. Espera 15º 

28 111376 S. Social Raynara Teixeira Braga L. Espera 3º 

29 111773 S. Social Ricardo Camargo de Oliveira L. Espera 13º 

30 135391 Administração Tulasi Cordeiro L. Espera 9º 

31 131415 Filosofia Valter Julio Rosa Filho L. Espera 22º 

32 125646 Direito Wigner Martins da Silva L. Espera 17º 
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COORDENAÇÃO DE SERVIÇO SOCIAL

RESULTADO SOLICITAÇÃO DE BOLSA MORADIA  - 1º SEMESTRE 2013 - CAMPUS CIDADE GOIÁS

RESULTADO FINAL – APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

INDEFERIDOS

BOLSA MORADIA

Nº MATRÍCULA CURSO NOME PARECER MOTIVO

1 131351 Filosofia Altair Pereira de Araújo Júnior Indeferido Conf. Item 6.1 edital Procom 01/2013

2 135352 Administração Eliane Soares de Campos Indeferido Conf. Item 6.1 edital Procom 01/2013

3 135353 Administração Eliena Macedo Lobo Indeferido Conf. Item 6.1 edital Procom 01/2013

4 111697 Filosofia Elivania Rosária de Bessa Oliveira Indeferido Conf. Item 6.1 edital Procom 01/2013

5 128291 Direito Gabriel Ferreira de Morais Indeferido Conf. Item 6.1 edital Procom 01/2013

6 134974 Direito Jéssica Anastasi Azevêdo Pinto Indeferido Conf. Item 6.1 edital Procom 01/2013

7 131756 S. Social Jessika Christtiny R. S. Sousa Indeferido Conf. Item 6.1 edital Procom 01/2013

8 135365 Administração João Henrique Ferreira Indeferido Conf. Item 6.1 edital Procom 01/2013

9 110527 S. Social Kátia Aparecida Ribeiro Indeferido Conf. Item 6.1 edital Procom 01/2013

10 131416 S. Social Lara Cristina de Jesus Gomes Indeferido Conf. Item 2c edital Procom 01/2013

11 122523 S. Social Nilton Antônio Alves Filho Indeferido Conf. Item 6.1 edital Procom 01/2013

12 133081 Filosofia Patrícia Jerônimo da Silva Indeferido Conf. Item 6.1 edital Procom 01/2013

13 135385 Administração Paulo Roberto Casemiro Nascimento Indeferido Conf. Item 6.1 edital Procom 01/2013

14 135386 Administração Rafael Camargo Borges Indeferido Conf. Item 6.1 edital Procom 01/2013

15 126359 S. Social
Roberta Nascimento Reis da Silva

Indeferido
Conf. Item 6.1 e 10.1 edital Procom 

01/2014


	Lista após análise recursos

